RELÈ STATICI INDICATORI DI ISOLAMENTO
SERIE RJF A/C
Tipologia
Gli impianti elettrici di continuità e sicurezza uti-
lizzano frequentemente come schema di distribu-
zione la configurazione IT. Questa scelta prevede
che ambedue i fili, nel sistema monofase, o i
quattro fili, nel sistema trifase a stella, siano

Test remoto relè 12 Vcc
Modelli
I modelli disponibili si differenziano in base al tipo
e al valore della tensione di alimentazione. In
ogni caso la modalità costruttiva (subrack con-
forme alle norme DIN 41612) richiede anche
l’utilizzazione di un cestello di contenimento.
I diversi tipi e i campi di soglia associati sono
riassunti nella tabella seguente.
Tipo Tensione
linea
Soglia
minima
Soglia
massima
RJF-A024 24 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-A048 48 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-A080 80 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-A120 120 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-A150 150 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-A230 230 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-A400 400 Vca 10 kΩ 1 MΩ
RJF-C024 24 Vcc 1 kΩ 100 kΩ
RJF-C048 48 Vcc 1 kΩ 100 kΩ
RJF-C060 60 Vcc 1 kΩ 100 kΩ
RJF-C144 144 Vcc 10 kΩ 1 MΩ
RJF-C240 240 Vcc 10 kΩ 1 MΩ
Accessori e opzioni
È disponibile una ampia gamma di accessori e
opzioni per adeguare gli apparati ai più complessi
impianti e applicazioni. Quelli ordinabili separa-

RJF-A120 Relè di isolamento ca 120 Vca T RD 820/983
RJF-A150 Relè di isolamento ca 150 Vca T 820/984
RJF-A230 Relè di isolamento ca 230 Vca T 820/985
RJF-A400 Relè di isolamento ca 400 Vca T
RJF-C024 Relè di isolamento cc 24 Vcc T 820/986
RJF-C048 Relè di isolamento cc 48 Vcc T 820/987
RJF-C060 Relè di isolamento cc 60 Vcc T 820/988
RJF-C144 Relè di isolamento cc 144 Vcc T 820/989
RJF-C240 Relè di isolamento cc 240 Vcc T
RJF-R012 Cestello per 1 relè B/W P
RJF-R036 Cestello per 3 relè B/W P
RJF-R060 Cestello per 5 relè B/W P
RJF-R084 Cestello per 7 relè B/W P
RJF-R184 Cestello per 6 relè + V B/W P 820/990
RJF-V006 Scheda controllo 6 tens. 820/992..3..7
RJF-F012 Frontale cieco 12 TE 820/991
Esempio di ordinazione: Cestello per 6 relè con controllo di tensione, munito di connettori SMS, equi-
paggiato con 6 relè con test remoto, nella sequenza: 24Vcc, 48Vcc, 144Vcc, 150Vca, 150Vca,
220Vca.; scheda di controllo per 6 tensioni.
Codice di ordinazione: RJF-R184-B-P / RJF-C024-T / RJF-C048-T / RJF-C144-T / RJF-A150-T /